אנו שמחים להזמינכם לכנס השנתי השביעי של המרכז לקידום הוראה באוניברסיטת בר-

אילן בנושא:

אחדות או אחידות?

רב תרבותיות בהוראה אקדמית: תמונת מצב, דילמות,

יעדים

יום ירושלים, יום ראשון, כ"ח אייר תשע"ח, 13 במאי 2018

הרצאה מאת העיתונאי קובי אריאלי:

"אנחנו הישראלים": שבטי ישראל על פי קובי אריאלי

קובי אריאלי עומד על הבמה ומנתח את החברה הישראלית לנתחים. הוא בוחן מחדש את המפה החברתית בישראל, נוגע בעצבים החשופים ביותר של יחסי חרדים וחילונים ומספק הצצה עמוקה וייחודית אל אחורי הקלעים של התרבות והחברה בישראל והכל בסגנונו החרוף והמצחיק, זה שהפך אותו לאחד מבכירי המרצים והסטנדאפיסטים בישראל.